eventualmente adquiridos pelo órgão.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 75, inciso II, da Lei nº
14.133/2021.
CONTRATADO: 49.011.583 THIAGO BARBOSA DA SILVA
(AMERICO  SERVIÇOS  &  CONSULTORIA),  CNPJ  de  nº
49.011.583/0001-45;
VALOR  GLOBAL  PREVISTO:  R$  59.400,00  (Cinquenta  e
nove mil e quatrocentos reais).

São José do Campestre/RN, 25 de julho de 2025.

Márcia Nelo de Oliveira
Presidente da Câmara